
*Organizatoriai pasilieka teisę vykstant renginiui keisti veiklų laikus

XVI pasaulio lietuvių jaunimo kongresas 

Kultūrinė dalis 
„Ateitį kuria tradicija”„Ateitį kuria tradicija”

2022 m. liepos 21 - 26 d.

PROGRAMA*
liepos 21 d. (ketvirtadienis)
18:00 - 19:00 PLJ Kongreso kultūrinės dalies atidarymas. 
         Dalyvauja LR Prezidentas Gitanas Nausėda (Punsko lietuvių kultūros namai)
21:00       Laužas ir susipažinimo vakaras „Šilainėje”

liepos 22 d. (penktadienis)
09:00 - 14:00 Pažintinė kelionė po Punsko-Seinų-Suvalkų kraštą - 1 dalis
15:00 - 16:00 Paskaita “Mano gimtosios kalbos vertė ir savivertė šiuolaikinėje kalbų rinkoje”
         prof. habil. dr. Danguolė Mikulėnienė („Lietuvių namai” Seinuose)
16:00 - 18:00  Pažintinė kelionė po Punsko-Seinų-Suvalkų kraštą - 2 dalis

liepos 24 d. (sekmadienis)
10:00 - 11:15 Pasaulio lietuvių jaunimo sąjungos kūrybinės dirbtuvės - 2 dalis
         (Prūsų ir jotvingių gyvenvietė Ožkiniuose)
12:15 - 13:15 Šv. Mišios už Pasaulio lietuvių jaunimą (Punsko bažnyčia)
15:00 - 18:00 Klojimo teatro pasirodymas ir kūrybinės dirbtuvės (Punsko etnografinė sodyba)
20:30 - 24:00  Laužas ir žaidimai prie Galadusio ežero (Nuotykių parkas „Galadusys”)

liepos 25 d. (pirmadienis)
11:00       Kelionė į Varšuvą
19:00 - 22:00 Vakaras LR Ambasadoje Varšuvoje

liepos 26 d. (antradienis)
10:00 - 13:00 Lietuvių pėdsakai Varšuvoje - ekskursija 
13:00 - 14:00 Lenkų virtuvės patiekalų degustacija 
14:00 - 18:00  Varšuvos miesto istorija - ekskursija
20:00       XVI PLJ Kongreso uždarymo vakaras (Vyslos krantinė)

Renginį globoja Rėmėjai

LIETUVOS RESPUBLIKOS 
AMBASADA 
LENKIJOS RESPUBLIKOJELenkijos lietuvių 

bendruomenė

liepos 23 d. (šeštadienis)
10:30 - 11:30 Paskaita „Lietuviai „Suvalkų trikampyje”” - lektorius Petras Maksimavičius 
         (Punsko Kovo 11-osios licėjus)
11:45 - 12:45  Diskusija „Kiek turėtume būti atviri ir kiek uždari, kad mūsų identitetas nepaskęstų
         globalizacijos eroje?” (Punsko Kovo 11-osios licėjus)
13:00 - 14:00 Pasaulio lietuvių jaunimo sąjungos kūrybinės dirbtuvės - 1 dalis  
         (Punsko Kovo 11-osios licėjus)
14:00 - 17:00  Krašto bendruomenės šeimų lankymas
19:00 - 21:00 XXVIII estradinių dainų šventė („Šilainė”)
21:00 - 22:00 Grupės Kedrostubùras koncertas („Šilainė”)

 


